
UCHWAŁA NR XIII/126/15
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 21 września 2015 r.

w sprawie przyjęcia do Komunikacyjnego Związku Komunalnego GOP w Katowicach Miasta Lędziny 
oraz zmiany Statutu Związku

Na podstawie art. 67 ust. 1 i 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 2 lit. a) i lit. i) i § 45 Statutu Komunikacyjnego Związku Komunalnego 
GOP w Katowicach (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 2015 r. poz. 3232), w oparciu o uchwałę Zgromadzenia 
Komunikacyjnego Związku Komunalnego GOP w Katowicach nr CXXXII/22/2015 z dnia 21.07.2015 r. 
w sprawie przyjęcia do Komunikacyjnego Związku Komunalnego GOP w Katowicach Miasta Lędziny oraz 
wnioskowania do Rad Gmin o przyjęcie zmiany Statutu Związku

Rada Miejska w Świętochłowicach
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjąć do Komunikacyjnego Związku Komunalnego Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego 
w Katowicach Miasto Lędziny.

§ 2. Przyjąć zmianę w Statucie Związku, polegającą na dodaniu w § 2 Statutu kolejnego punktu 
w brzmieniu „Lędziny”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Świętochłowicach

Rafał Łataś

Id: ED980CF5-C991-44BD-9D56-9F93FF8EE406. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Miasto Lędziny w piśmie z dnia 30.06.2015 r. wyraziło chęć przystąpienia do Komunikacyjnego
Związku Komunalnego w Katowicach. Na sesji w dniu 25 czerwca 2015 r. tamtejsza Rada Miasta podjęła
uchwały:

- Nr XIII/82/15 w sprawie przystąpienia do związku komunalnego pod nazwą „Komunikacyjny Związek
Komunalny Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego” z siedzibą w Katowicach,

- Nr XIII/83/15 w sprawie przyjęcia statutu związku komunalnego pod nazwą „Komunikacyjny Związek
Komunalny Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego” z siedzibą w Katowicach.

Zgodnie z §45 Statutu KZK GOP „Przyjęcie nowego uczestnika Związku może nastąpić po uprzednim
podjęciu przez Rady Gmin wszystkich dotychczasowych uczestników Związku uchwał w sprawie zmiany
Statutu Związku polegającej na dodaniu nowego uczestnika Związku w §2 Statutu Związku”.

W związku z powyższym konieczne staje się podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: ED980CF5-C991-44BD-9D56-9F93FF8EE406. Podpisany Strona 1




